
1 
 

Z Á P I S 
z 15. zasedání Zastupitelstva hlavního města Prahy,   

které se konalo dne 29. března 2012 
od 9.30 hodin ve velké zasedací síni Nové radnice  

 

  Dle prezence bylo přítomno: 

     55 členů Zastupitelstva hl. m. Prahy (z toho 2 poslanci PSP ČR) 
                                                        31 zástupců městských částí hl. m. Prahy 

           ředitel MHMP 
                                                        24 ředitelů a zástupců odborů MHMP 

                 18 ředitelů organizací 
                   2 poslanci PS PČR (z toho 2 členové ZHMP) 

                                                          2 senátoři HMP 
                                                        20 zástupců tisku 
                                                        13 hostů 
 
CELKEM přítomných:  166 osob 
 

OMLUVENÍ ČLENOVÉ ZHMP 

JUDr. Rudolf Blažek 

Ing. Vladimír Schmalz – od 14 hodin 
 
Aleksandra Udženija 

doc. Ing. Zdeněk Tůma, CSc. 

Ing. Jiří Pařízek 

Mgr. Marta Semelová 

Ing. Milan Richter  

Petr Šimůnek 

JUDr. Helena Chudomelová –  
od 12 hodin 
Ing. Pavel Klega 

 
 
15. zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy zahájil primátor hl. m. Prahy v 9,37 hodin.  

    
Podle prezence byla na zasedání přítomna nadpoloviční většina členů ZHMP a bylo tedy 

schopno se usnášet. 
Dále předsedající primátor hl. m. Prahy konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno a byli na 

něj pozváni všichni členové ZHMP a připomněl, především občanům hl. m. Prahy a dalším 
zúčastněným, že se průběh tohoto jednání opět přenáší na internetové stránky www.praha.eu 

 
Ověřením zápisu byli pověřeni Ing. Antonín Weinert, CSc. a Ing. Jan Vašíček. 

http://www.praha.eu/�


2 
 

Hlasování o členech návrhového výboru:                                                                                              
předseda:  Ing. Vladimír Schmalz                        
členové:    Mgr. Jan Kalousek 

            Bc. František Adámek 
            JUDr. Lenka Teska Arnoštová, Ph.D. 
            Dr.-Ing. Milan Urban 
            Ing. Jan Vašíček  
            JUDr. Lubomír Ledl  

            
tajemnicí výboru:      JUDr. Lenka Danielisová, 
                                 ředitelka odboru LEG MHMP 
 
PRO:  51 PROTI:  0 ZDR.  0 

Bylo přijato. 
 

Návrhový výbor byl schválen v navrženém složení. 
 
 
K programu jednání byly následující připomínky: 
 
Předsedající primátor hl. m. Prahy úvodem sdělil, že vzhledem k tomu, že toto jednání Zastupitelstva  
hl. m. Prahy začalo v 9,30 hodin a Jednací řád ZHMP v části VIII.,  článek  27 a 27 a) říká, že přihlášky  
občanů a členů Zastupitelstva k přednesení interpelací musí být odevzdány do 9,30 hod. a v 10,00 hod. 
se losuje podle pořadí  podaných interpelací, tak primátor hl. m. Prahy doporučil, aby přihlášky 
k přednesení interpelací byly odevzdávány tento den do 10,00 hod. a v 10,30 hod. potom proběhne 
losování pořadí k přednesení interpelací. 
 
Hlasování k ad hoc navržené změně Jednacího řádu pro toto zasedání ZHMP 
PRO:  50 PROTI:  0 ZDR.  0 

Bylo přijato. 
 
- do bloku informací byly navíc rozdány tisky: 
Z – 894 –  Informace k projektu generelu pražského zdravotnictví  
(primátor hl. m. Prahy) 
Z – 895 – Informace ke způsobu úhrady kupónu z obligací emitovaných Kongresovým centrem  
Praha, a.s. – 3 151 599,- EUR splatných 16. 4. 2012 
(radní Novotný) 
 
V diskusi o programu jednání vystoupili tito občané: 
Ing. Aleš Moravec – OS „Občané za svá práva v Praze“, Ing. Karel Berka – předseda OS „Občané za 
svá práva v Praze“, RNDr. Jana Růžičková, Josef Šafránek, Ing. Pavel Horálek – starosta MČ Praha 4 
 
V diskusi o programu jednání vystoupili tito členové ZHMP: Dolínek, radní Chudomelová, předseda 
výboru pro územní rozvoj ZHMP Schmalz, Ledl, Bříza, Šťastný, Březina, Ludvík, předseda výboru pro 
dopravu ZHMP Nouza, předseda výboru pro zdravotnictví, sociální a bytovou politiku ZHMP Dlouhý, 
Teska Arnoštová, radní Novotný, předseda výboru pro kulturu, památkovou péči, výstavnictví, cestovní 
ruch a zahraniční vztahy ZHMP Pecha, Bonhomme Hankeová, předseda výboru pro životní prostředí 
ZHMP Urban, primátor hl. m. Prahy.  



3 
 

Přestávka 10,40 – 11,23 hodin 
 
 
Hlasování o návrhu zařazení bodu č. 1:  
Projednání otevřeného dopisu občanů Spořilova a projednání řešení situace v kamionové dopravě na 
území hl. m. Prahy (Z – 896 k omezení těžké nákladní dopravy na území hl. m. Prahy) 
PRO: 55  PROTI:  0 ZDR.  0 

Bylo přijato. 
 
Návrh radního Novotného - tisk Z – 895 – „Informace ke způsobu úhrady kupónu z obligací 
emitovaných Kongresovým centrem Praha, a.s. – 3 151 599,- EUR splatných 16. 4. 2012“ zařadit jako 
informační bod jednání   
PRO: 55 PROTI:  0 ZDR.  0 

Bylo přijato. 
 
Návrh člena ZHMP Dolínka – zařazení bodu „Projednání zveřejněných odposlechů telefonátů bývalého 
primátora hl. m. Prahy MUDr. Béma“ 
PRO:  15 PROTI:  7 ZDR.  30 

Nebylo přijato. 
 
Návrh člena ZHMP Dolínka – zařazení bodu „Projednání odkupu akcií Pražské plynárenské, a.s.“   
PRO:  15 PROTI:  9 ZDR.  30 

Nebylo přijato. 
 
Návrh člena ZHMP Dolínka – zařazení bodu „Změna Jednacího řádu ZHMP“  
PRO: 15 PROTI: 7 ZDR. 32 

Nebylo přijato. 
 
Návrh člena ZHMP Dolínka – zařazení bodu „Projednání situace v Dopravním podniku hl.m.Praha, a.s.“ 
PRO:  15 PROTI:  15 ZDR.  23 

Nebylo přijato. 
 
Návrh člena ZHMP Dolínka – zařazení tisku Z – 894  - „Informace k projektu generelu pražského 
zdravotnictví“ k projednání 
PRO:  15 PROTI:  6 ZDR.  33 

Nebylo přijato. 
 
Hlasování o celém upraveném programu jednání 
PRO:  40 PROTI:  1 ZDR.  12 

Bylo přijato. 
 

 
S upraveným programem jednání byl vysloven souhlas. 

 
 



4 
 

 
    1.    
            

náměstek primátora Nosek 

K omezení těžké nákladní dopravy na území hl. m. Prahy 
  TISK:        Z – 896 
Materiál uvedl náměstek primátora Nosek. 
 
V diskusi vystoupili tito občané HMP: RNDr. Jana Růžičková, Klára Cingrošová, Anna Šindelářová. 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: předseda výboru pro bezpečnost, transparentní veřejnou správu 
a legislativu ZHMP Hána, předseda výboru pro územní rozvoj ZHMP Schmalz, Slezák, Březina, 
předseda výboru pro kulturu, památkovou péči, výstavnictví, cestovní ruch a zahraniční vztahy ZHMP 
Pecha, náměstek primátora Nosek, předseda výboru pro dopravu ZHMP Nouza. 
 
Hlasování o přerušení projednávání bodu do 14 hodin: 
Pro:  49  Proti:  0  Zdr.  0 
Bylo přijato. 
 
Projednávání bodu bylo na základě hlasování přerušeno a bylo přistoupeno k projednávání bodu pod 
poř. č. 1/1 – Z- 803.  
 
 
Řízení schůze převzal I. náměstek primátora Hudeček. 
   1/1.    
            

primátor hl. m. Prahy 

k návrhu na přijetí 1.tranše z úvěru od Evropské investiční banky "Finance Contract Prague            
Metro III - A" 
  TISK:        Z - 803 
Materiál uvedl primátor hl. m. Prahy. 
 
V diskusi vystoupili tito občané HMP: Ing. Karel Berka – předseda – OS „Občané za svá práva 
v Praze“, Ing. Aleš Moravec – OS „Občané za svá práva v Praze“. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Březina, Štěpán, Hulinský. 
 
 
Ve 12.30 hodin bylo přerušeno projednávání bodu Z – 803 a byl zahájen bod „Návrhy, připomínky a 
podněty občanů HMP“. 
 
                             
                 

 
Návrhy, připomínky a podněty občanů HMP 
 

Přehled interpelací občanů je v samostatné příloze tohoto zápisu. 
 
 
 
 
 
 



5 
 

Po skončení bodu „Návrhy, připomínky a podněty občanů HMP“ byl ve 12.55 hodin zahájen bod  
„Dotazy, připomínky a podněty členů ZHMP“. 
 
                             
                 

 
Dotazy, připomínky a podněty členů ZHMP  
 

Přehled interpelací členů ZHMP je v samostatné příloze tohoto zápisu. 
 
 
Ve 13,24 hodin, po ukončení bodu „Dotazy, připomínky a podněty členů ZHMP“ byla vyhlášena 
předsedajícím I. náměstkem primátora Hudečkem přestávka. 
 
Přestávka 13,24 – 14,07 hodin. 
 
Po ukončení přestávky zahájil I. náměstek primátora Hudeček pokračování projednávání bodu  
Z – 803. 
   1/1.    
            

primátor hl. m. Prahy 

k návrhu na přijetí 1.tranše z úvěru od Evropské investiční banky "Finance Contract Prague            
Metro III - A" 
  TISK:        Z - 803 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  36          PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   5        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/1 
Závěrečné slovo přednesl primátor hl. m. Prahy, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
Po ukončení projednávání bodu pod poř. č. 1/1. Z – 803 I. náměstek primátora Hudeček zahájil 
pokračování projednávání přerušeného bodu Z – 896.  
    1.    
            

náměstek primátora Nosek 

K omezení těžké nákladní dopravy na území hl. m. Prahy 
  TISK:        Z – 896 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  47          PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  2         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/2 
Vystoupil člen ZHMP Březina. 
 
V rámci závěrečné slovo náměstek primátora Nosek seznámil přítomné s návrhem textu usnesení, o 
kterém bylo hlasováno v následujícím znění: 
 
 



6 
 

 
„Zastupitelstvo hl. m. Prahy  
I.konstatuje, že  
1.obyvatelé hlavního města Prahy jsou nadměrně zatěžováni hlukem, emisemi a imisemi, zejména 
z těžké nákladní dopravy, a proto je třeba neprodleně učinit kroky k jejímu omezení z území                
hl. m. Prahy  
2.  na vzniklé situaci nenese hl. m. Praha žádnou vinu 
II. schvaluje  
1. projednání dopadů omezení těžké tranzitní nákladní dopravy na území hlavního města Prahy s 
představiteli Ministerstva dopravy ČR a Středočeského kraje  
2. zpracování podkladů pro vydání stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích pro 
omezení těžké tranzitní nákladní dopravy na území hlavního města Prahy včetně navazujících úseků 
komunikací ve Středočeském kraji 
3. podání žádosti příslušnému silničnímu správnímu úřadu o stanovení místní úpravy provozu na 
pozemních komunikacích k omezení těžké tranzitní nákladní dopravy na území hl. m. Prahy dle 
předchozích bodů tohoto usnesení 
III. ukládá Radě hl. m. Prahy 
1.zajistit realizaci bodu II. tohoto usnesení  
Kontrolní termín 25. 4. 2012“ 
  
 
S textem usnesení byl vysloven souhlas.  
 
 
 
 
    2.    
            

primátor hl. m. Prahy 

k návrhu na účelovou neinvestiční dotaci městským částem hlavního města Prahy - na zkoušky zvláštní 
odborné způsobilosti 
  TISK:        Z - 797 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   49         PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/3 
Materiál uvedl primátor hl. m. Prahy. 
 
V diskusi vystoupil člen ZHMP Hulinský. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

 
    3.    
            

primátor hl. m. Prahy 

k požadavkům městských částí hl. m. Prahy na ponechání nevyčerpaných účelových prostředků 
poskytnutých z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2011 (příp. v roce 2010, 2009) k využití na stejný účel v 
roce 2012 
  TISK:        Z - 834 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  49          PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/4 
Materiál uvedl primátor hl. m. Prahy. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Hulinský, předsedkyně výboru pro výchovu a vzdělávání ZHMP 
Vlásenková, předseda výboru  pro bezpečnost, transparentní veřejnou správu a legislativu ZHMP 
Hána. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
Řízení schůze převzal primátor hl. m. Prahy. 
  3/1.    
            

I.náměstek primátora Hudeček 

K návrhu zřizovací listiny příspěvkové organizace Útvar rozvoje hl. m. Prahy 
  TISK:        Z – 758 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   46         PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/5 
 
Materiál uvedl I. náměstek primátora Hudeček. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 
 

 
  3/2.    
            

I.náměstek primátora Hudeček 

Program výzkumu, vývoje a inovací hlavního města Prahy Vztah rozvoje měst a příprvy územně 
plánovcí dokumentace  - "Inovace metodiky a metodologie zadávání územních plánů, jejich věcných a 
formálních stránek, vztah strategie rozvoje města a způsobu zpracování plánů se zvláštním zřetelem k 
formulování fenoménu obrazu města" 
  TISK:        Z – 882 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  37          PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  8         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/6 
 
Materiál uvedl I. náměstek primátora Hudeček. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Poche, Ledl, Hodek. 
 
Závěrečné slovo přednesl I. náměstek primátora Hudeček, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
    4.    
            

náměstek primátora Richter 

k návrhu na úplatné nabytí části pozemku parc. č. 270/26 o výměře 37 m2 v k. ú. Radotín z vlastnictví 
společnosti STAHL-stěhovací služba, spol. s.r.o. do vlastnictví hl.m. Prahy 
  TISK:        Z - 461 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  45          PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/7 
 
Materiál uvedl náměstek primátora Richter. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 3. 4. 2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 
 

 
    5.    
            

náměstek primátora Kabický 

k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace hl. m. Prahy Domov pro seniory Kobylisy 
  TISK:        Z - 838 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  46          PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/8 
Materiál uvedl náměstek primátora Kabický. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny s tím, že v příloze č. 1 k usnesení byl u změny zřizovací listiny 
doplněn termín účinnosti dnem 1. 4. 2012. 
 
    6.    
            

radní Chudomelová 

k Dlouhodobému záměru vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy hlavního města Prahy 2012 - 2016 
  TISK:        Z – 847 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  42          PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  4         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/9 
 
Materiál uvedla radní Chudomelová.  
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: předsedkyně výboru pro výchovu a vzdělávání ZHMP 
Vlásenková, Weinert. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
Bod poř. č. 7.  
Z – 824  
k návrhu na změnu v zakládací listině Nadačního fondu Cesta ke vzdělání 
byl v rámci diskuse o upraveném návrhu programu jednání stažen z tohoto jednání ZHMP radní 
Chudomelovou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 
 

   8/1.    
            

radní Chudomelová 

k návrhu na změny zřizovacích listin příspěvkových organizací v působnosti SMT MHMP 
  TISK:        Z – 648 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   45         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   2        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/10 
Materiál uvedla radní Chudomelová.  
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   8/2.    
            

radní Chudomelová 

k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
zdravotnická škola, Praha 4, 5. května 51 
  TISK:        Z - 837 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  47          PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/11 
Materiál uvedla radní Chudomelová.  
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
    9.    
            

radní Manhart 

k návrhu na zpětvzetí návrhu Zastupitelstva hl. m. Prahy na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 
111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (sněmovní tisk 497) z Poslanecké 
sněmovny Parlamentu ČR 
  TISK:        Z - 836 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   34         PROTI:  1         ZDRŽEL SE:  13         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/12 
Materiál uvedl radní Manhart. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 



11 
 

 
  10/1.    
            

radní Udženija 

k návrhu úplatného převodu pozemku parc. č. 37 o výměře 366 m2 k.ú. Černý Most z vlastnictví      
hl. m. Prahy do vlastnictví společnosti Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská 
plynárenská, a.s. 
  TISK:        Z – 613 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   36         PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  11         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/13 
Materiály pod poř. č. 10/1. – 10/5. uvedl v zastoupení radní Udženije náměstek primátora Kabický. 
 
Ve společné diskusi k tiskům pod poř. č. 10/1. – 10/5. vystoupil člen ZHMP Poche, dále vystoupil občan 
Josef Šafránek a poté vystoupili členové ZHMP: předseda výboru pro hospodářskou politiku ZHMP 
Vašíček, Petrus.  
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
  10/2.    
            

radní Udženija 

návrh na úplatný převod "Kabelových rozvodů 22 kV" z vlastnictví hl. m. Prahy do vlastnictví 
PREdistribuce, a.s. 
  TISK:        Z – 783 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  36          PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  11         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/14 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
  10/3.    
            

radní Udženija 

k návrhu na úplatný převod části pozemku parc. č. 3585/1 o výměře 1935 m2 k.ú. Břevnov z vlastnictví 
hl.m. Prahy do vlastnictví DRUŽSTVA garáže Radimova 
  TISK:        Z – 678 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  34          PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  11         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/15 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 



12 
 

 
  10/4.    
            

radní Udženija 

k návrhu na  úplatný převod pozemku parc.č. 136 o výměře 269 m2 v k.ú. Troja z vlastnictví hl.m. 
Prahy do vlastnictví Miroslava Vlka 
  TISK:        Z - 270 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   35         PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  12         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/16 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  10/5.    
            

radní Udženija 

k návrhu na úplatný převod vodovodních řadů DN 90, DN 160 a DN 225 o celkové délce 657,5 m, 
vybudovaných na pozemcích parc. č. 513/1, parc. č. 513/9, parc. č. 513/171 a parc. č. 513/172 k.ú. 
Lysolaje z vlastnictví Ústavu chemických procesů AV ČR, v.v.i, Ústavu experimentální botaniky AV ČR 
v.v.i. a Střediska společných činností AV ČR, v.v.i. do vlastnictví hl.m. Prahy 
  TISK:        Z – 676 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  35          PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  13        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/17 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  11/1.    
            

radní Udženija 

k návrhu na úplatné nabytí id 198/1728 pozemků parc. č. 2078/2, parc. č. 2497, parc. č. 2498, parc. č. 
2513/116 a parc. č. 2108/2 v k. ú. Dejvice z podílového spoluvlastnictví Karla Hölzela - id 77/1728, Věry 
Sehnalové - id 77/1728 a Dagmar Hlavínové - id 44/1728 do vlastnictví hlavního města Prahy 
  TISK:        Z – 668 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   36         PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  10         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/18 
Materiály pod poř. č. 11/1. – 11/6. uvedl v zastoupení radní Udženije náměstek primátora Kabický. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 



13 
 

 
  11/2.    
            

radní Udženija 

k návrhu na úplatné nabytí id 3/16 pozemku parc. č. 1456/2 v k.ú. Liboc z vlastnictví Jarmily Průšové do 
vlastnictví hlavního města Prahy 
  TISK:        Z – 692 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  37          PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   10        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/19 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  11/3.    
            

radní Udženija 

k návrhu na úplatné nabytí vodohospodářských staveb v k.ú. Modřany, z vlastnictví společnosti 
Modřanský háj s.r.o. se sídlem Bucharova 2641/14, Praha 5, IČ 28460863, do vlastnictví hl.m. Prahy 
  TISK:        Z – 710 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   37         PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  10         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/20 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  11/4.    
            

radní Udženija 

k návrhu na úplatné nabytí komunikací včetně odvodňovacích vpustí, chodníků, veřejných parkovacích 
stání, kontejnerových stání, vjezdů, dopravního značení, veřejného osvětlení, komunikační zeleně, 
sadových úprav, dětských hřišť a drobné architektury z vlastnictví společnosti Skanska a.s., se sídlem 
Líbalova 1/2348, Praha 4, Chodov, IČ:26271303 za celkovou kupní cenu ve výši 3.000,- Kč do 
vlastnictví hl.m. Prahy 
  TISK:        Z – 730 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  36          PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  10         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/21 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 3. 4. 2012. 
 
 
 
 
 



14 
 

  11/5.    
            

radní Udženija 

k návrhu na úplatné nabytí veřejných parkovacích stání z vlastnictví společnosti Skanska a.s., se 
sídlem Líbalova 1/2348, Praha 4, Chodov, IČ:26271303 za celkovou kupní cenu ve výši 100,- Kč do 
vlastnictví hl.m. Prahy a přijetí finančního daru 
  TISK:        Z – 761 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   37         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   10        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/22 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  11/6.    
            

radní Udženija 

k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č.  927/2 o výměře 224 m2  k.ú. Písnice z vlastnictví pí. 
Marie Fligerové a Aleny Švarcové do  vlastnictví hl.m. Prahy 
  TISK:        Z - 404 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  37          PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  10         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/23 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  12/1.    
            

radní Udženija 

k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku parc.č. 3152/11 k.ú. Michle o výměře 5453 m2 z vlastnictví 
České republiky s právem hospodaření s majetkem státu pro Sady, lesy a zahradnictví Praha, státní 
podnik v likvidaci do vlastnictví hl.m. Prahy 
  TISK:        Z – 726 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  42          PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  5         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/24 
Materiály pod poř. č. 12/1. – 12/12 uvedl v zastoupení radní Udženije náměstek primátora Kabický. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 



15 
 

 
  12/2.    
            

radní Udženija 

k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v k.ú. Lahovice, Strašnice, Střížkov, Vinoř a Vokovice z 
vlastnictví České republiky s právem hospodaření s majetkem státu pro Státní statek hl.m. Prahy "v 
likvidaci" do vlastnictví hl.m. Prahy 
  TISK:        Z – 791 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   46         PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  1         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/25 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  12/3.    
            

radní Udženija 

k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v k.ú. Jinonice, Komořany, Lipence a Újezd nad Lesy z 
vlastnictví České republiky s právem hospodaření s majetkem státu pro Státní statek hl.m. Prahy "v 
likvidaci" do vlastnictví hl.m. Prahy 
  TISK:        Z – 813 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   45         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   1        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/26 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  12/4.    
            

radní Udženija 

k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v k.ú. Hostivař z vlastnictví České republiky s právem 
hospodaření s majetkem státu pro Pražská kanalizace a vodní toky, státní podnik "v likvidaci" do 
vlastnictví hl.m. Prahy 
  TISK:        Z – 729 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  45          PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/27 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 



16 
 

  12/5.    
            

radní Udženija 

k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v k.ú. Krč z vlastnictví České republiky s právem hospodaření 
pro Pražská kanalizace a vodní toky, státní podnik "v likvidaci" do vlastnictví hl.m. Prahy 
  TISK:        Z – 782 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   47         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  0         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/28 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  12/6.    
            

radní Udženija 

k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v k.ú. Hlubočepy a k.ú. Zličín z vlastnictví České republiky s 
právem hospodaření s majetkem státu pro Pražské vodárny, státní podnik v likvidaci, se sídlem 
Národní tř. 13, Praha 1, IČ: 00064068, do vlastnictví hl.m. Prahy 
  TISK:        Z - 785 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   47         PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/29 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  12/7.    
            

radní Udženija 

k návrhu na bezúplatné nabytí stavebních úprav komunikace a chodníku, z vlastnictví společnosti 
Pražská správa nemovitostí, spol. s r.o., se sídlem Praha 3, Seifertova 9, 130 00, IČ : 17048869, do 
vlastnictví hl.m. Prahy 
  TISK:        Z – 831 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   47         PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/30 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 



17 
 

 
 
 
  12/8.    
            

radní Udženija 

k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v k.ú. Lipence a Uhříněves z vlastnictví České republiky ve 
správě Pozemkového fondu ČR do vlastnictví hl.m. Prahy dle § 2 odst. 7 a 8 zákona č. 569/1991 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů 
  TISK:        Z - 814 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   47         PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/31 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
  12/9.    
            

radní Udženija 

k návrhu na bezúplatné nabytí vodovodního řadu V 1 DN 150 z LTH, vodovodního řadu V 2 DN 150 z 
LTH, dešťové kanalizace pro veřejnou potřebu KD1 DN 400 z KT, dešťové kanalizace pro veřejnou 
potřebu KD1 DN 300 z KT, dešťové kanalizace pro veřejnou potřebu KD2 DN 300 z KT, splaškové 
kanalizační stoky KS1 DN 300 z KT a splaškové kanalizační stoky KS2 DN 300 z KT, k.ú. Háje a k.ú. 
Chodov, z vlastnictví společnosti Skanska a.s., se sídlem Líbalova 1/2348, 149 00, Praha 4, Chodov, 
IČ: 26271303, do vlastnictví hl.m. Prahy 
  TISK:        Z – 480 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  48          PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/32 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18 
 

 
 12/10.    
            

radní Udženija 

k návrhu na bezúplatné nabytí vodovodního řadu V1 TLT DN 150, vodovodního řadu V1 TLT DN 100, 
vodovodního řadu V3 TLT DN 150, vodovodního řadu V4 TLT DN 150, vodovodního řadu V4 TLT DN 
100, vodovodního řadu V5 DN 150 tvárná litina,  vodovodního řadu V5a DN 150 tvárná litina, 
vodovodního řadu V5b DN 150 tvárná litina, jednotné kanalizační stoky S1 KT DN 400, jednotné 
kanalizační stoky S2 KT DN 400, jednotné kanalizační stoky S3 KT DN 300, jednotné kanalizační stoky 
S4 KT DN 300, jednotné kanalizační stoky S5 KT DN 300, jednotné kanalizační stoky S6 KT DN 200, 
jednotné kanalizační stoky S7 KT DN 300, jednotné kanalizační stoky DN 400 kamenina, jednotné 
kanalizační stoky DN 300 kamenina a bezpečnostního přepadu z jezírka DN 400 kamenina, k.ú. 
Košíře, z vlastnictví společnosti IKANO Properties s.r.o., se sídlem Anny Letenské 34/7, 120 00 Praha 
2, Vinohrady, IČ: 63991004, do vlastnictví hl.m. Prahy 
  TISK:        Z – 504 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  48          PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  0         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/33 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 12/11.    
            

radní Udženija 

k návrhu na bezúplatné nabytí vodovodního řadu DN 100 z tvárné litiny, k.ú. Michle, z vlastnictví 
Stavebního bytového družstva Baarova, se sídlem Radošovická 3231, 110 00 Praha 10, IČ:26489821, 
do vlastnictví hl. m. Prahy 
  TISK:        Z – 521 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  47          PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/34 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19 
 

 12/12.    
            

radní Udženija 

k návrhu na bezúplatné nabytí vodovodního řadu V1 a V2 PE 110 se dvěma podzemními hydranty a 
jedním nadzemním hydrantem, splaškové kanalizační stoky KT DN 300, výtlačného řadu splaškové 
kanalizace PE 110, čerpací stanice včetně pilířku elektro a připojení na stávající elektrický rozvod, 
sedmi sloupů veřejného osvětlení, včetně kabelového vedení, z vlastnictví Prodloužení ulice Minerální, 
Praha 16, Radotín, Strunkovská 1421/7, IČ:22834257, do vlastnictví hl.m. Prahy 
  TISK:        Z – 731 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   48         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  0 
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/35 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  13/1.    
            

radní Udženija 

k návrhu směny pozemku parc. č. 2580/25 o výměře 54 m2 a pozemku parc.č. 2580/26 o výměře 8 m2 
v k.ú. Záběhlice, ve vlastnictví ALCOMA spol. s.r.o., IČ 60472405, se sídlem Habartovská 313,       
Praha 5 – Hlubočepy za pozemek parc. č. 2475/52 o výměře 10 m2 a pozemek parc. č. 2475/53 o 
výměře 55 m2 v k.ú. Záběhlice, ve vlastnictví hl.m. Prahy 
  TISK:        Z – 669 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   47         PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/36 
Materiály pod poř. č. 13/1. – 13/6. uvedl v zastoupení radní Udženije náměstek primátora Kabický. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  13/2.    
            

radní Udženija 

k návrhu směny pozemku parc. č. 323/71 o výměře 96 m2 v k.ú. Třebonice ve vlastnictví Praha West 
Investment k.s., se sídlem Kostelecká 822/75, Praha 9 - Čakovice, IČ 256 72 096 za část pozemku 
parc.č. 2681/1 o výměře 94 m2 v k. ú. Stodůlky ve vlastnictví hl.m. Prahy a k návrhu bezúplatného 
nabytí stavby schodiště na pozemku parc. č. 323/71 v k. ú. Třebonice z vlastnictví Praha West 
Investment k.s., se sídlem Kostelecká 822/75, Praha 9 - Čakovice, IČ: 256 72 096 do vlastnictví          
hl. m. Prahy 
  TISK:        Z – 156 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  45          PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  1         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/37 
Usnesení bylo přijato beze změny. 



20 
 

 
  13/3.    
            

radní Udženija 

k návrhu směny částí pozemku parc. č. 547/20 o výměře 265 m2 a části pozemku parc. č. 547/22 o 
výměře 1638 m2 v k. ú. Letňany, ve vlastnictví ACL Investment a.s., se sídlem Karla Engliše 3201/6, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 27954439 za část pozemku parc. č. 547/37 o výměře 49 m2; dvě části 
pozemku parc. č. 547/39 o výměře 527 m2, část pozemku parc. č. 547/35 o výměře 371 m2 a část 
pozemku parc. č. 547/41 o výměře 140 m2 v k. ú. Letňany, ve vlastnictví hl.m. Prahy 
  TISK:        Z – 471 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  42          PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  5         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/38 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  13/4.    
            

radní Udženija 

k návrhu směny části pozemku parc. č. 368 o výměře 113 m2, části pozemku  parc. č. 369 o výměře 
203 m2 a části pozemku  parc.č. 370 o výměře 156 m2 v k.ú.Liboc ve vlastnictví společnosti Císařka 
s.r.o., se sídlem Pod Lipkami 1711/27, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 28378652 za dvě části pozemku 
parc. č. 1277/1 o výměře 486 m2 a část pozemku parc. č. 330/10 o výměře 115 m2 v k.ú. Liboc ve 
vlastnictví hl.m. Prahy 
  TISK:        Z - 972 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  37          PROTI:   1        ZDRŽEL SE:  8          
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/39 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  13/5.    
            

radní Udženija 

k návrhu směny části pozemku parc. č. 4320/5 o výměře 92 m2 v k.ú. Strašnice ve vlastnictví Jindřišky 
Mrkvičkové za pozemek parc. č. 4320/4 o výměře 92 m2 v k.ú. Strašnice ve vlastnictví hl.m. Prahy 
  TISK:        Z - 854 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  41          PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  6         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/40 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 



21 
 

 
  13/6.    
            

radní Udženija 

k návrhu směny částí pozemku parc. č. 1280/1 o celkové výměře 74 m2 v k.ú. Hlubočepy ve vlastnictví 
paní Romany Jarovské za části pozemku parc. č. 1688 o celkové výměře 74 m2 v k.ú. Hlubočepy ve 
vlastnictví hl.m. Prahy 
  TISK:        Z - 637 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  45          PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   1        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/41 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   14.    
            

radní Udženija 

k revokaci usnesení Zastupitelstva HMP č. 9/59 ze dne 15.9.2011 k návrhu na úplatný převod pozemků 
parc. č. 3995/19 - 24, parc. č. 3995/26 a objektů bez č.p./č.ev. na nich stojících v k.ú. Horní Počernice 
majiteli sousedních nemovitostí 
  TISK:        Z - 549 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   47         PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  1         
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/42 
 
Materiál uvedl v zastoupení radní Udženije náměstek primátora Kabický. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín 3. 4. 2012. 
 
 
Bod poř. č. 15.  
Z – 856  
k oznámení záměru MČ Praha 11 na prodej věci z vlastnictví hl.m. Prahy, svěřené do správy 
městské části Praha 11, pozemku parc. č. 394/8 v k.ú. Chodov, předloženého podle § 18 odst. 1 
písm. d) obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl.m. Prahy 
byl v rámci diskuse o upraveném návrhu programu jednání stažen z tohoto jednání ZHMP náměstkem 
primátora Kabickým. 
 
 
 
 
 
 
 
 



22 
 

 
   16.    
            

radní Udženija 

k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. 
Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, svěření správy 
věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městským částem Praha 4, Praha 5, Praha 13 a                  
Praha – Šeberov 
  TISK:        Z - 875 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   49         PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/43 
Materiály pod poř. č. 16. a 17. uvedl v zastoupení radní Udženije náměstek primátora Kabický. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   17.    
            

radní Udženija 

k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. 
Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, odejmutí správy 
svěřených věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městským částem Praha 4, Praha 8, Praha 9, Praha 
11, Praha 12, Praha - Přední Kopanina, Praha - Troja, Praha 22 a Praha - Velká Chuchle 
  TISK:        Z – 855 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   50         PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   0        
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    15/44 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



23 
 

Bod č. 18. 
 
Návrh personálních změn ve výborech ZHMP 
 
Úvodem vystoupil za návrhový výbor p. Kalousek, který seznámil přítomné s návrhy, které návrhový 
výbor obdržel. 
 
K bodu vystoupili tito členové ZHMP: Dolínek, předseda výboru pro zdravotnictví, sociální a bytovou 
politiku ZHMP Dlouhý. 
 
Hlasování proběhla k předloženým návrhům: 
 
Návrh klubu ČSSD  - zvolit předsedou kontrolního výboru ZHMP člena ZHMP Ing. Karla Březinu 
Pro: 16  Proti: 13  Zdr. 18  
Nebylo přijato. 
 
 
Návrh klubu KSČM  - zvolit předsedou kontrolního výboru ZHMP člena ZHMP JUDr. Lubomíra Ledla  
Pro: 11 Proti: 18 Zdr. 19  
Nebylo přijato. 
 
 
Návrh klubu KSČM - zvolit místopředsedou kontrolního výboru ZHMP člena ZHMP JUDr. Lubomíra 
Ledla  
Pro: 14 Proti: 8 Zdr. 26  
Nebylo přijato. 
 
 
 
Členům ZHMP byly rozdány tyto informace: 
1. 823 Informace o "Programu prevence kriminality hl. m. Prahy na 

rok 2012" 
primátor hl.m. Prahy  

2. 858 Informace o významných dopravních omezeních na hlavních 
komunikacích v Praze 

nám. Nosek  

3. 812 Informace o poskytnutí účelové neinvestiční dotace ze 
státního rozpočtu z MŠMT na zabezpečení okresních a 
krajských kol soutěží a přehlídek vyhlašovaných MŠMT na rok 
2012 

radní Chudomelová  

4. 857 Informace o návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kap. 
0416 na rok 2012 u škol, zřizovaných hlavním městem Prahou 

radní Chudomelová  

5. 860 
 

Informace k Výroční zprávě o stavu a rozvoji vzdělávací 
soustavy v hl.m. Praze za školní rok 2010/2011 

radní Chudomelová + CD 

6. 894 Informace k projektu generelu pražského zdravotnictví  
 

primátor hl. m. Prahy  

7. 895 Ke způsobu úhrady kupónu z obligací emitovaných 
Kongresovým centrem Praha, a.s. – 3 151 599,- EUR 
splatných 16. 4. 2012 

radní Novotný  

 



24 
 

Obsah vystoupení všech diskutujících je obsažen ve stenografickém zápisu tohoto zasedání 
Zastupitelstva hl. m. Prahy. 
 
 
Přijatá usnesení ZHMP č. 15/1 až č. 15/44 jsou součástí tohoto zápisu. 
 
 
Při zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy byl vyvěšen dopis, adresovaný Zastupitelstvu hl. m. Prahy: 
Věc: Žádost o stanovení ceny parcel č. 133/11 – 133/20 v ulici Vápeníkova, Praha – Chodov 
(za odesílatele: Milan Koricar, Praha) 
 
 
Primátor hl. m. Prahy poděkoval všem přítomným za účast a zakončil jednání v 15,48 hodin s tím, že 
příští, tj. 16. zasedání ZHMP se bude konat dne 26. 4. 2012. 

 
 
 
 
 

doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. 
primátor hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 
 

Ověřovatelé zápisu: 
  
 
 
                                                                                                    Ing. Antonín W e i n e r t, CSc. 
 
 
 
                                                                                                    Ing. Jan V a š í č e k 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Jana Soběslavská 
 
 
 


	K omezení těžké nákladní dopravy na území hl. m. Prahy
	  TISK:        Z – 896
	  TISK:        Z - 803
	  TISK:        Z - 803
	K omezení těžké nákladní dopravy na území hl. m. Prahy

	  TISK:        Z – 896
	  TISK:        Z - 797
	  TISK:        Z - 834
	  TISK:        Z – 758
	  TISK:        Z – 882
	  TISK:        Z - 461
	  TISK:        Z - 838
	  TISK:        Z – 847
	  TISK:        Z – 648
	  TISK:        Z - 837
	  TISK:        Z - 836
	  TISK:        Z – 613
	  TISK:        Z – 783
	  TISK:        Z – 678
	  TISK:        Z - 270
	  TISK:        Z – 676
	  TISK:        Z – 668
	  TISK:        Z – 692
	  TISK:        Z – 710
	  TISK:        Z – 730
	  TISK:        Z – 761
	  TISK:        Z - 404
	  TISK:        Z – 726
	  TISK:        Z – 791
	  TISK:        Z – 813
	  TISK:        Z – 729
	  TISK:        Z – 782
	  TISK:        Z - 785
	  TISK:        Z – 831
	  TISK:        Z - 814
	  TISK:        Z – 480
	  TISK:        Z – 504
	  TISK:        Z – 521
	  TISK:        Z – 731
	  TISK:        Z – 669
	  TISK:        Z – 156
	  TISK:        Z – 471
	  TISK:        Z - 972
	  TISK:        Z - 854
	  TISK:        Z - 637
	  TISK:        Z - 549
	  TISK:        Z - 875
	  TISK:        Z – 855

